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Please note that menus are subject to change without notice, due to availability of ingredients.
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WASHOKU (Japanese Cuisine)
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Smoked Salmon Roll

Smoked Duck Breast gsvaei(;p\/‘?;ih ar Snow Pea
Japanese Omelette Sov Sauce & Sweet Black Beans
y Pumpkin & Tomato
White Sesame Tofu Japanese Poached
with Soy Starchy Sauce Roasted Eggplant Taiwanese Potherb
Dainomono

[December] Grilled White Fish "Yu-an" Style, Pork Sukiyaki

[January] Beef Roll with Carrot & Daikon Radish
Simmered Chicken Ball & Vegetables

[February] Miso Grilled White Fish, Pork Sukiyaki
Steamed Rice  Miso Soup

Ice Cream

INTERNATIONAL CUISINE
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Hors-d'ceuvre
Grilled Prawn with Sea Urchin Paste & Salad, Japanese Wasabi Dressing
Cheese & Spinach Frittata

Simmered Burdock with Balsamic Sauce

Soup

Consommé with Tomato, Carrot & Celery

Main Dish
[December] Grilled Beef Tenderloin with Gravy
[January] Sautéed Halibut with Turnip Creamy Butter Sauce

[February] Grilled Beef Tenderloin with Gravy
Fresh Fruits
Assorted Gourmet Breads

Ice Cream

We apologize if occasionally your choice is not available.

Please note that ingredients and producing areas are subject to change due to bad weather or other reasons.
Passengers can reserve special inflight allergy-friendly meals in advance.

JAL takes utmost care when preparing meals for passengers with food allergies, however, there may be cases where
minute amount of allergens are detected in the meal.

Please note that fish bones and shells may not be fully removed from your meals.





